
Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 
95-035 Ozorków ul. Żwirki 30 

tel.: 42 277-14-00, fax: 42 277-14-01 

 
www.opkspzoo.eu   ;  e-mail: opk@opkspzoo.eu 

 

 

 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 
Sąd Gospodarczy XX Wydz. Krajowego Rejestru 
Sądowego, Nr 0000104555 z kapitałem 
zakładowym 14.920.000,00 zł 

BS Ozorków nr 39 8786 0001 0000 0169 2000 0003 
Bank Pekao SA I O/Zgierz 

59 1240 3057 1111 0000 3437 8348 
NIP: 732-17-52-233 REGON: 471708576 

 

Ozorków, 26.06.2015 r. 

WYJAŚNIENIA NR 1 

 

Znak sprawy: 2015 / OPK / SAM3 

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do 
Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2015/OPK/SAM 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” Dostawa 3 sztuk nowych samochodów 
dostawczych w formie leasingu operacyjnego”. 
 
1. Zapytanie wykonawcy: 

1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie samochodów do zadania nr 2: (samochód 
dostawczy do 3,5 t typu furgon - 2 szt): 
- z gwarancją na 3 lata/ z limitem 100 000 km na podzespoły mechaniczne? 
- z gwarancją na 2 lata na lakier? 
- z gwarancją na 6 lat na perforację nadwozia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści do postępowania ofertowego pojazdy o poniższych parametrach : 
- z gwarancją na 3 lata/ z limitem 100 000 km na podzespoły mechaniczne 
- z gwarancją na 2 lata na lakier 
- z gwarancją na 6 lat na perforację nadwozia  

2. Zapytanie wykonawcy: 

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie zamówionych pojazdów w terminie do 120 dni 
od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający może się zgodzić na dostarczenie pojazdów maksymalnie w terminie do 
3 miesięcy od podpisania umowy. 
 

3. Zapytanie wykonawcy: 

Proszę o wyjaśnienie co do zabudowy, ponieważ w opisie macie Państwo zawarta 
wiadomość, że wywrotka musi być aluminiowa, natomiast ze względów technicznych, firmy 
które się zajmują zabudowami raczej bazują na zabudowach metalowych, czy taka może być 
? I jeszcze jedno, jaki dopuszczacie Państwo napęd ? Na którą oś ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zabudowa może być konstrukcji stalowej odpowiednio zabezpieczona antykorozyjnie. Burty 
wywrotu aluminiowe. 
Napęd obojętnie: przedni, tylni a nawet 4x4. Sposób napędu pojazdu nie jest kryterium 
wyboru. 
Kryterium wyboru jest cena i czy spełnia wszystkie wymagania techniczne SIWZ. 

4. Zapytanie wykonawcy: 

Prosimy o przesłanie RZIS za 2013 oraz 2014r w celu weryfikacji kondycji finansowej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

http://www.opkspzoo.eu/


 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 
Sąd Gospodarczy XX Wydz. Krajowego Rejestru 
Sądowego, Nr 0000104555 z kapitałem 
zakładowym 14.920.000,00 zł 

BS Ozorków nr 39 8786 0001 0000 0169 2000 0003 
Bank Pekao SA I O/Zgierz 

59 1240 3057 1111 0000 3437 8348 
NIP: 732-17-52-233 REGON: 471708576 

 

Zamawiający udostępni rachunek zysków i strat za lata 2013 i 2014r jako następny załącznik 
do przetargu. 

 
5. Zapytanie wykonawcy: 

Zwracam się z pytaniem czy możliwa jest zmiana specyfikacji liczby miejsc siedzących z 7 
osób(z kierowcą)  do 6osób(z kierowcą)  w wyżej wymienionym modelu samochodu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potrzebuje pojazd z 7 miejscami siedzącymi, dlatego nie przychyla się do 
prośby zmiany specyfikacji. 
 

6. Zapytanie wykonawcy: 

Prosimy o ujednolicenie w SIWZ czasu trwania umowy- faktycznie wynosi on 36 miesięcy 
(35 rat leasingowych + wykup, co daje 36 okres trwania umowy). Proszę o potwierdzenie 
tego wariantu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty na 36 miesięcy, czyli 36 równych rat leasingowych. 
Sposób płatności dokładnie określają zapisy pkt. 21,22, 23 Istotnych Postanowień Umowy. 
 

7. Zapytanie wykonawcy: 

Zamawiający wskazuje w pkt. 21 Istotnych Postanowień Umowy iż Opłata wstępna 
stanowiąca 10% wartości zamówienia oraz opłaty manipulacyjnej zostanie uiszczona przez 
Zamawiającego w terminie pierwszej raty leasingu, na podstawie faktury VAT płatnej w 
terminie 14 dni od daty jej wystawienia.  
Uprzejmie wyjaśniam, iż Opłata wstępna pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu 
kredytu i powinna być uiszczona niezwłocznie po zawarciu umowy leasingowej tj. najpóźniej 
w ciągu 7 dni od daty zawarcia umowy leasingowej. Proszę zatem o modyfikację Istotnych 
Postanowień Umowy w tym zakresie i dopuszczenie płatności Opłaty wstępnej w terminie 7 
dni od daty zawarcia umowy leasingowej.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokona wpłaty zgodne z Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu.  
Dokumenty te są integralną częścią oferty i podlegają również ocenie Zamawiającego. 
 

8. Zapytanie wykonawcy: 

Zamawiający wskazuje w pkt. 18 Istotnych Postanowień Umowy warunek, iż Wykonawca 
niezwłocznie po wystawieniu faktury VAT za  ratę leasingową powiadomi o tym fakcie 
Zamawiającego w sposób umożliwiający archiwizowanie powyższej wiadomości.  
Uprzejmie wyjaśniam, iż Zamawiający ma możliwość aktywacji usługi Portalu Klienta EFL 
dzięki któremu Zamawiający będzie miał dostęp do informacji o umowie leasingowej, 
wystawionych fakturach VAT (powiadomienia SMS), płatnościach, etapie realizacji spraw 
posprzedażowych i procesach posprzedażowych. Usługa ta jest aktywowana na prośbę 
Zamawiającego na etapie zawierania umowy lub w jej trakcie. Koszt usługi Portalu Klienta 
EFL zgodnie z TOiP która stanowi załącznik do oferty. W tej chwili jest to jedyny możliwy 
sposób informowania Zamawiającego o wystawionej fakturze VAT. Czy w związku z tym 
akceptują Państwo taką formę powiadomień? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający akceptuje taką formę powiadomień. 
 



 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 
Sąd Gospodarczy XX Wydz. Krajowego Rejestru 
Sądowego, Nr 0000104555 z kapitałem 
zakładowym 14.920.000,00 zł 

BS Ozorków nr 39 8786 0001 0000 0169 2000 0003 
Bank Pekao SA I O/Zgierz 

59 1240 3057 1111 0000 3437 8348 
NIP: 732-17-52-233 REGON: 471708576 

 

9. Zapytanie wykonawcy: 

Samochód dostawczy do 3,5t z podwójną kabiną i wywrotką trójstronną z niską zabudową + 
stelaż ażurowy – 1szt. 
1. Czy zamawiający dopuści samochód z ramą pośrednią wykonaną z profili stalowych? 
2. Czy zamawiający dopuści samochód z okresem gwarancji na perforację nadwozia równą 

5 lat? 
3. Czy zamawiający dopuści samochód o poj. skokowej silnika 2999cm3 ? 
4. Czy zamawiający dopuści samochód o długości wywrotu 2880mm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ad.1. Zamawiający dopuści pojazd z ramą pośrednią stalowa odpowiednio zabezpieczoną 
antykorozyjnie. 
Ad.2. Zamawiający dopuści pojazd z okresem gwarancji na perforację nadwozia równą 5 lat. 
Ad.3. Zamawiający wymaga pojazd o poj. skokowej 1900-2500cm3. 
Ad.4. Zamawiający wymaga pojazd o długości wywrotu minimum 3100mm. 
 

10. Zapytanie wykonawcy: 

Samochód dostawczy do 3,5t typu furgon – 2szt. 
1. Czy zamawiający dopuści samochód bez systemu ECS? 
2. Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga aby samochody miały liczbę miejsc 

siedzących: kierowca + pasażer, czy kierowca + 2pasażerów? 
3. Czy zamawiający dopuści samochód z okresem gwarancji na perforację nadwozia równą 

5 lat? 
4. Czy zamawiający dopuści samochód o długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po 

podłodze równej 1704mm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ad.1. Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w system kontroli trakcji: ABS, ECS 
lub równoważne. 
Ad.2. Zamawiający wymaga pojazd o 2 miejscach siedzących ( kierowca + pasażer ). 
Ad.3. Zamawiający dopuści pojazd z okresem gwarancji na perforację nadwozia równą 5 lat. 
Ad.4. Zamawiający wymaga pojazd o długości strefy ładunkowej minimum 1760mm. 
 

 
 
 
 

 


